
Katumajärven suojeluyhdistyksessä on taas paljon tapahtumia vuonna 2024. Lue tarkemmin tämän vuoden kärkihank-
keista sekä muusta suunnitellusta toiminnasta järvellämme tämän jäsenkirjeen kakkossivulta.

Vuoden 2024 jäsenmaksun voit maksaa alla olevalla tilisiirrolla. 

Jäsenmaksu on vain 10€/vuosi yksityishenkilöille ja 100€/vuosi yritysjäsenille. Yritysjäsenemme saavat nimensä 
näkyviin verkkosivuillamme www.katumajarvi.fi. 

Toimintaa voi tukea myös vapaaehtoisella maksulla jäsenmaksun lisäksi.

Voit seurata Katumajärven sekä suojeluyhdistyksen ajankohtaisia asioita ja tapahtumia Facebookissa @katumajarvi

Suojeluterveisin
Katumajärven suojeluyhdistys ry

Markku Pohjola,
puheenjohtaja

puh. 0400 443 138
markkuh.pohjola@gmail.com

Hyvä Katumajärven ystävä

Kiitos, kun olet mukana tekemässä hyvää Katumajärvelle!

Tervetuloa mukaan!#ProKatumajärvi www.katumajarvi.fi

jäsentiedote
HELMIKUU 2024



Uudet hankesuunnitelmat

Tavoitteenamme on aloittaa tänä vuonna kaksi hanketta: kolmivuotinen Pro Katumajärvi- hanke ja vuo-
den kestävä Myllyjoen ravinnekuormitusselvitys. Kummankin hankkeen tavoitteena on vähentää järven 
ulkoista ravinnekuormitusta. Hankkeiden toteuttamiseen on haettu ELY-avustusta, joka on välttämätön 
hankkeiden toteuttamiseksi.

Pro Katumajärvi-hankkeessa seurataan järven tilaa, tehdään vuosittaisia hoitotoimenpiteitä sekä laa-
jennetaan Myllyojan uppopuupuhdistamoa ja rakennetaan uusia puhdistamoja laskeutusaltaisiin.

Myllyjoen ravinnekuormitusselvitys toteutetaan yhteistyössä Matkolammin suojeluyhdistyksen kanssa 
ja hankkeessa selvitetään, mistä ravinteet Myllyjokeen tulevat ja tehdään ehdotukset ravinnepäästöjen 
pienentämiseksi

Katumajärvibarometri

Viime vuoden kesäkuussa avattu Katumajärvibarometri on ollut siitä lähtien testikäytössä. Talvisaikaan 
seuraamme vedenkorkeutta ja jääpeitteen paksuutta ja olemme lisänneet järvibarometriin kartan, jossa 
näkyvät tehdyt mittaustulokset ja kohdat, joita on syytä erityisesti varoa mahdollisen heikon jään vuok-
si.

Haluamme kannustaa itse kutakin mittaamaan jäänpaksuutta ja merkitsemään tulokset havaintokart-
taan; ohjeet löytyvät järvibarometrin aloitussivuilta www.jarviwiki.fi/wiki/Katumajarvibarometri.

Kehitämme järvibarometria jatkuvasti ja kaikki palaute ja ehdotukset ovat tervetulleita.

Hiihtolatu

Hämeenlinnan kaupunki on aloittanut hiihtolatujen ylläpidon Katumajärvellä tammikuun toisella viikolla. 
Ajankohtaista tietoa ladun kunnosta saa kaupungin latuinfosta: www.hameenlinna.fi/hyvinvointi-ja-lii-
kunta/liikunta-ja-ulkoilu/hiihtoladut/.

Jäsenhankinta

Kerro rohkeasti ystävillesi ja naapureillesi suojeluyhdistyksen toiminnasta ja kehota liittymään Katuma-
järven suojeluyhdistyksen jäseneksi! 

Mitä suurempi jäsenmäärä meillä on, sitä enemmän yhdistyksellä on painoarvoa myös sidosryhmien 
kanssa tunnistetuista epäkohdista ja parannusehdotuksista keskustellessamme.

Liittymisen voi tehdä helposti maksamalla jäsenmaksun ja ilmoittamalla nimi sekä sähköpostiosoitteen 
yhdistykselle. Lisätietoja saat verkosta www.katumajarvi.fi sekä laittamalla postia yhdistykselle osoit-
teella katumajarvi@gmail.com.

#ProKatumajärvi www.katumajarvi.fi
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